ＨＭＡ．33

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

　はなはだ勝手ではございますが、何卒ご高承のほどよろしくお願い申し上げます。

年内最終検査受付日のご案内

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、年末年始の検査受付について下記のとおりご案内いたします。

　検査の性質上、越年不可能な項目の最終受付月日です。詳しくはお問い合わせ下さい。

平成25年 12月 13日

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ （０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４
検査管理課広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター

〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

法法法法 人人人人
社社社社 団団団団 広広広広 島島島島 市市市市 医医医医 師師師師 会会会会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

１２月２０日（金）午前集荷便まで１２月２０日（金）午前集荷便まで１２月２０日（金）午前集荷便まで１２月２０日（金）午前集荷便まで

１２月２６日（木）午前集荷便まで１２月２６日（木）午前集荷便まで１２月２６日（木）午前集荷便まで１２月２６日（木）午前集荷便まで

１２月２７日（金）午前集荷便まで１２月２７日（金）午前集荷便まで１２月２７日（金）午前集荷便まで１２月２７日（金）午前集荷便まで

１２月２８日（土）午前集荷便まで１２月２８日（土）午前集荷便まで１２月２８日（土）午前集荷便まで１２月２８日（土）午前集荷便まで

ＭＬＣ（リンパ球混合培養） ＰＨＡによるリンパ球幼弱化検査 Ｃｏｎ-Ａによるリンパ球幼弱化検査

薬剤によるリンパ球刺激試験（ＤＬＳＴ）

コプロポルフィリン（血液） ウロポルフィリン（血液） プロトポルフィリン（血液） 骨髄像 クロム

先天異常染色体検査 ･ 遺伝子関連検査 ・細胞性免疫検査 全般

ＰＡＩｇＧ（血小板関連ＩｇＧ） 結核菌特異的ＩＦＮ-γ（ＥＬＩＳＰＯＴ）

ＮＳＥ（神経特異エノラーゼ） エンドトキシン定量 抗カルジオリピン抗体（ＩｇＧ）不規則性抗体

血液型不適合妊娠 免疫グロブリン遊離Ｌ鎖κ/λ比

アミラーゼアイソザイム ＣＫアイソザイム ＬＤアイソザイム

Ｎアセチル-グルコサミニダーセ（ＮＡＧ）

ＨＤＬ2.3コレステロール レムナント様リポ蛋白コレステロール（ＲＬＰ-Ｃ）リポ蛋白分画

リポ蛋白脂質分画定量 リポ蛋白トリグリセライド分画定量 リポ蛋白リン脂質分画定量

コレステロール分画 酸化ＬＤＬ アポリポ蛋白Ｅフェノタイプ

ビタミンＡ ビタミンＢ6 ビタミンＣ 葉酸

カルニチン分画 コプロポルフィリン ウロポルフィリン 赤血球遊離プロトポルフィン（血液）

骨型酒石酸抵抗性酸性フォスファターゼ（ＴＲＡＣＰ-5ｂ） 血液疾患染色体検査全般